Dane aktualne na dzień: 30-07-2025 21:05
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/kolbowy-ekspres-do-kawy-blackdecker-bxco1350e-p-31147.html
Kolbowy ekspres do kawy
Black+Decker BXCO1350E
Cena 461,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Czas wysyłki 3 dni
Numer katalogowy ACT-AGDBDEEXP0011
Kod producenta ES9200090B
Kod EAN 8432406200098
Opis produktu
Moc: 1350 W
Szerokość produktu: 140 mm
Wysokość produktu: 290 mm
Głębokość produktu: 300 mm
Pojemność w filiżankach: 2 filiżanki
Umiejscowienie urządzenia: Blat
Przyrządzanie dwóch kaw jednocześnie: Tak
Typ produktu: Ekspres do kawy
Maksymalne ciśnienie: 20 bar
Typ ekspresu do kawy: Ekspres kolbowy
Wbudowany spieniacz do mleka: Tak
Szybkie nagrzewanie: Tak
Kolor produktu: Srebrny
Tacka ociekowa: Tak
Antypoślizgowe nóżki: Tak
Typ kontroli: Przyciski
Podgrzewanie filiżanek: Tak
Przyrządzanie kawy: Tak
Ostrzeżenia: Urządzenia nagrzewają się podczas pracy - ryzyko poparzenia., Urządzenie może zawierać gorące płyny
pod ciśnieniem - używać ostrożnie., Ryzyko porażenia prądem.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold